
EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2017, CONCORRENCIA PUBLICA N° 001/2017- 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 04737/2017 PARA FINS DE PUBLICAÇÃO.  

Contratante: MUNICÍPIO DE MANGARATIBA  

Contratado: BARRA RIO INSDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME - CNPJ n° 

12.158.919/0001-97 

Modalidade: Concorrência Publica - Lei 8.666/93.  

Objeto: O presente CONTRATO tem por objeto a Contratação DE EMPRESA DE ENGENHARIA 

PARA GESTÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DOS DIVERSOS LOGRADOUROS DESTA 

MUNICIPALIDADE, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Serviços Públicos 

e Transportes. 

 Valor Global: R$ Dá-se a este contrato o valor global estimado de R$ 2.482.052,88 (dois milhões 

quatrocentos e oitenta e dois mil cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos). 

Dotação: 09.09.01.25.752.0506.2.034.3.3.90.39.00.00.00.00.0054-000228, 

09.09.01.25.752.0506.2.034.3.3.90.39.00.00.00.00.0100-000229, 

09.09.01.25.752.0506.2.034.3.3.90.39.00.00.00.00.0110-000230 da Secretaria Municipal de Serviços 

Públicos e Transportes.  

Prazo: O prazo será de 12 (doze) meses, contados da assinatura do instrumento contratual.  

Data da Assinatura: 01 de Agosto de 2017. 

 


